

OBECNÍ ÚŘAD VYSOKÁ PEC

VYSOKÁ PEC 109, 36221 NEJDEK 1, KRAJ KARLOVARSKÝ

Vaše značka: -
Naše značka:

Vyřizuje:
Ve Vysoké Peci dne: 29. června 2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 18. 6. 2018 o doplněné poskytnuté informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádíme následující k jednotlivým dotazům:

- ad 1) jednalo se o fotodokumentaci veřejné akce pořádané ve správním území obce Vysoká Pec, přičemž z žádné právní úpravy neplyne zákaz toto publikovat pro veřejnost.
- ad 2) toto bylo sděleno již v odpovědi ze dne 5. 6. 2018.
- ad 3) požadované informace můžete zjistit nahlédnutím do obecní kroniky dne 11.7.2018 v době od 15:00 do 17:00 na Obecním úřadě Vysoká Pec, nebo najdeme jiný termín po dohodě s kronikářkou.

Pořizování kopií § 4 zákona o obecních kronikách neumožňuje, pouze nahlížení:
Do kroniky může každý nahlédnout ve vymezené době na obecním úřadě; pokud je nahlížení umožněno do kroniky ručně psané nebo do kroniky v podobě tištěné vázané papírové knihy s číslovanými listy, děje se tak pod dohledem kronikáře.

OBECNÍ ÚŘAD VYSOKÁ PEC

Vysoká Pec 109

362 21 Nejdek 1, okr. Karlovy Vary

Telefon
+420724196170
+420607050796

E-mail
info@vysokapec.eu
www.vysokapec.eu

ID datové schránky
zc5bwry

Bankovní spojení
KB Nejdek
č.ú. 21027341/0100

IČ
00872083